

Către : **Agencia de Dezvoltare Regională Nord**

Nr. **03/26**

Din **14.01.2026**

Prin prezenta, compania de construcții SRL "Foremcons" confirmă recepționarea scrisorii nr. 754 din 12 ianuarie 2026, primite prin e-mail, și dorește să vă comunice următoarele:

Compania noastră activează în domeniul construcțiilor din anul 2005, acumulând peste 20 de ani de experiență în acest sector. Dispunem de un parc auto propriu, incluzând excavatoare și camioane, precum și de personal calificat cu vastă experiență. Această expertiză ne permite să colaborăm cu cei mai mari producători și distribuitori de materiale de construcții, beneficiind astfel de reduceri semnificative conform contractelor de colaborare.

Ca urmare, justificăm prețul la principalele materiale incluse în oferta noastră pentru proiectul *Finalizarea și punerea în funcțiune a sistemului de apeduct Prut-Fălești în cadrul proiectului „Finalizarea și punerea în funcțiune a sistemului de apeduct Prut-Fălești”*, parte a licitației deschise nr. ocds-b3wdp1-MD-1765212349441, prin următoarele colaborări cu furnizori:

- a) „*Valrom Industrie*” S.R.L. – țevi și fittinguri pentru apeduct și canalizare, *oferta comercială se anexează*;
- b) „*Axima Grup*” S.R.L. – sisteme de pompare, automatizare și dezinfectare a apei, *oferta comercială se anexează*;
- c) „*FEC*” S.A. – elemente prefabricate din beton, *factura se anexează*;

- d) „Nouconst” S.R.L. – mixturi asfaltice, *factura se anexează*;
- e) „Caracon Imobil” S.R.L. – beton, *factura se anexează*;
- f) „K1 Beton” S.R.L. – beton, *factura se anexează*;

Legat de cuantumul valorilor cheltuielilor de regie, transport și beneficiului de deviz, reglementările naționale stabilesc valorile maxime pentru aceste tipuri de cheltuieli utilizate pentru estimarea valorilor totodată, conform prevederilor pct. 4.4 din Codul Practic L.01.01-2012 antreprenorii la elaborarea devizului ofertă vor stabili cuantumul cheltuielilor de regie, transport și beneficiului de deviz individual, însă fără a depăși valorile maxime admisibile aprobate de autoritățile de abilitate.

Prin urmare, prețul competitiv al ofertei noastre este rezultatul experienței acumulate, al colaborării cu furnizori de top și al unei gestionări eficiente a resurselor.

Apreciem oportunitatea de a colabora și sperăm la un parteneriat de succes.

Cu stimă,

Dumitru Axentii

Director SRL "Foremcons"

14.01.2026



Apă



Gaz



Canalizare



Încălzire



Filtrare

OFERTA de PRETURI Nr.

20232791

Data

18.12.2025

REF:

/75312/

Solicitant: 1000063609 **Stimate Client 32**

Localitate: CHISINAU

Judet:

Cod fiscal:

In atentie:

Telefon:

Email:

Santier / Obiectiv:

 Licitatie Falesti, R. Moldova
 Finalizarea si punerea in functiune a sistemului de apeduct Prut-Falesti

Produse oferitate:

VALWATER

Intocmit de: BRINZA ADRIANA-MONICA

Telefon: 0737299110

Agent Vanzari Zona: Birou VLR - EXPORT TROFIMOV ANDREI

Telefon: 0034379781881

Total oferta cu TVA:		470.117,48 EUR		Pret unitar (fara TVA)	Valoare (fara TVA)	TVA
Crt.	Cod	Denumire	UM Cantitate	EUR	EUR	EUR
00010	50310560160	SA BRANSAMENT VALGasio GF D.560x160 SDR11 FARA COLIER - E0	buc 17	745,58	12.674,86	
00020	50216500000	MUFA ELECTROSUDABILA GF D.500 SDR11 - E0	buc 15	509,03	7.635,45	
00030	44117500000	TEU PE100 VALWater D.500 SDR17 SUDAT - F1	buc 2	287,7	575,40	
00040	44117355000	TEU PE100 VALWater D.355 SDR17 SUDAT - F1	buc 3	106,86	320,58	
00050	45517500355	REDUCTIE SCURTA PE100 D.500/355 SDR17 INJECTAT - E0	buc 5	345,44	1.727,20	
00060	45517355250	REDUCTIE PE100 D.355/250 SDR17 - E0	buc 10	71,27	712,70	
00070	45517250200	REDUCTIE PE100 APA/GAZ VALWater D.250/200 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 6	42,1	252,60	
00080	45517200160	REDUCTIE PE100 APA/GAZ VALWater D.200/160 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 1	19,28	19,28	
00090	45517200125	REDUCTIE PE100 APA/GAZ VALWater D.200/125 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 1	19,07	19,07	
00100	45517125063	REDUCTIE PE100 APA/GAZ VALWater D.125/63 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 1	4,21	4,21	
00110	44390175000	COT 90GRD PE100 VALWater D.500 SDR17 SUDAT - F1	buc 14	201,79	2.825,06	
00120	44360175000	COT 60GRD PE100 VALWater D.500 SDR17 SUDAT - E0	buc 1	145,05	145,05	
00130	44345175000	COT 45GRD PE100 VALWater D.500 SDR17 SUDAT - F1	buc 10	146,21	1.462,10	
00140	44330175000	COT 30GRD PE100 VALWater D.500 SDR17 SUDAT - E0	buc 5	90	450,00	
00150	44390173550	COT 90GRD PE100 VALWater D.355 SDR17 SUDAT - F1	buc 4	91,69	366,76	
00160	45390172500	COT 90GRD PE100 APA/GAZ VALWater D.250 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 1	98,91	98,91	
00170	45390172000	COT 90GRD PE100 APA/GAZ VALWater D.200 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 1	32,82	32,82	
00180	45390171600	COT 90GRD PE100 APA/GAZ VALWater D.160 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 3	17,22	51,66	
00190	45390171400	COT 90GRD PE100 APA/GAZ VALWater D.140 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 8	14,34	114,72	
00200	44360171400	COT 60GRD PE100 VALWater D.140 SDR17 SUDAT - E0	buc 1	14,1	14,10	
00210	45345171400	COT 45GRD PE100 APA/GAZ VALWater D.140 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc 7	15,83	110,81	
00220	44330171400	COT 30GRD PE100 VALWater D.140 SDR17 SUDAT - E0	buc 4	8,52	34,08	

Localitate: BUCURESTI

Stradă: Bdul. Preciziei

Nr. 28

1 / 3

Judet: București

Cod poștal:

Telefon:



Apă



Gaz



Canalizare



Încălzire



Filtrare

OFERTA de PRETURI Nr.

20232791

Data

18.12.2025

REF

/75312/

Total oferta cu TVA:		470.117,48 EUR		Pret unitar (fara TVA) EUR	Valoare (fara TVA) EUR	TVA EUR
Crt.	Cod	Denumire	UM	Cantitate		
00230	45390170901	COT 90GRD PE100 APA/GAZ VALWater D. 90 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc	5	4,86	24,30
00240	45345170900	COT 45GRD PE100 APA/GAZ VALWater D. 90 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc	6	5,79	34,74
00250	45390170750	COT 90GRD PE100 APA/GAZ VALWater D. 75 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc	3	5,55	16,65
00260	45345170750	COT 45GRD PE100 APA/GAZ VALWater D. 75 SDR17 INJECTAT TG - F1	buc	1	4,99	4,99
00270	24269100013	TUB VALWater APA POTABILA PE100 CERT D.1000x38,2mm PN6 SDR26 BARA 13m - E0	buc	2	3.280,06	6.560,12
00280	24063150013	TUB VALWater APA POTABILA PE100 CERT D.315x12,1mm PN6 SDR26 BARA 13m - E0	buc	2	264,75	529,50
00290	24061600013	TUB VALWater APA POTABILA PE100 CERT D.160x6,2mm PN6 SDR26 BARA 13m - F0	buc	3	68,89	206,67
00300	WPR1101700 63100	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D. 63 PN10 SDR17 COLAC 100m - E0	buc	2	171,39	342,78
00310	WPR1101700 75100	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D. 75 PN10 SDR17 COLAC 100m - E0	buc	24	208,62	5.006,88
00320	WPR1101700 90013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D. 90 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	243	39,37	9.566,91
00330	WPR1101701 10013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.110 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	6	55,42	332,52
00340	WPR1101701 40013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.140 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	336	86,73	29.141,28
00350	WPR1101701 60013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.160 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	87	112,14	9.756,18
00360	WPR1101702 00013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.200 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	3	175,54	526,62
00370	WPR1101702 50013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.250 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	3	268,72	806,16
00380	WPR1101703 55013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.355 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	16	553,72	8.859,52
00390	WPR1101705 00013	TUB WaterPro APA POTABILA PE100 CU ACOPERIRE PROTECTIVA D.500 PN10 SDR17 BARA 13m - E0	buc	344	1.071,96	368.754,24
Total oferta EUR fara TVA/TVA:						470.117,48
Total oferta EUR cu TVA						470.117,48

Valabilitate oferta: 18.12.2025 - 31.12.2025

THE PRICES DO NOT INCLUDE VAT, SPECIAL ACCESS FEES IN RESTRICTED AREAS

The products are marked in the price offer depending on their type as follows:

F0 - TYPE A stock product;

F1 - Type B stock product but limited (in case of lack of these the supply term is 7-10 days);

E0 - Type C product based on order (in case of lack of stock the supply term is 7-30 days) for this type of product an advance from the value of the goods could be requested.



Apă



Gaz



Canalizare



Încălzire



Filtrare

OFERTA de PRETURI Nr. Data REF **Total oferta cu TVA: 470.117,48 EUR**Pret unitar
(fara TVA)Valoare
(fara TVA)TVA
EUR

Crt.	Cod	Denumire	UM	Cantitate	EUR	EUR	EUR
------	-----	----------	----	-----------	-----	-----	-----

Prices may change without notice during the validity period, in which case the offer will be updated.

C0, C1 - Products in liquidation, LIMITED STOCK.

The classifications of the stock products are indicative and may vary.

The prices could be updated in the conditions in which the quotations of the raw materials or the exchange rate lei / euro vary by more than 2% in the validity period of the offer.

All changes brought to the offer during the validity period are notified in writing.

The Payment Term and Credit Limit conditions are those established in the Framework Contract.

* The content of this offer is strictly confidential and intended exclusively for the applicant / recipient. Any disclosure, distribution or use of the information contained in this offer is strictly prohibited and subject to privacy and information protection law.

Thank you for understanding and respecting the confidentiality of our offer.

Intocmit de:
BRINZA ADRIANA-MONICA
Inginer vanzari
0737299110

Agent,
TROFIMOV ANDREI
Account manager
0034379781881

Director,
ZAVEDIA IURIE
0721141540



OFERTA : -Nr434/ 22.12.2025 Prut-Falesti, Republica Moldova

REZERVOR METALIC SUPRATERAN

APA POTABILA 2XVU=50 MC SI 2XVU=500 MC

NR	DENUMIRE PRODUS	UM	CANT.	PRET F.TVA(EUR)	TOTAL FARA TVA
.00.00	Rezervor apa potabila Vu=50mc/diam.4.68m inaltime 3.65 1 m +accesorii + transport + montaj	buc	2	15.000€	30.000€
	Rezervor apa potabila Vu=500mc/diam.10.92m inaltime 26.05 m +accesorii + transport + montaj	buc	2	39.400€	78.800€
	TOTAL (FARA TVA)				108.800€

Conditii de ofertare:

Preturile sunt exprimate in euro fara TVA.

Modalitate de plata:

Se vor stabili la semnarea contractului

Termen de livrare:

4-6 saptamani de la comanda.

Garantie

- pentru echipamente - 24 luni
- pentru structura metalica - 60 luni

Neincluse in oferta:

Realizarea fundatiilor betonate si a impermeabilizarii acestora.

Important:

Cand rezervorul este gol complet, vantul creeaza un vacum in acesta generand o miscare a membranei catre centrul rezervorului ceea ce ar putea crea distrugerii la umplerea rezervorului. Este necesara umplerea dupa montaj minim 150 cm.

№ 7761 din 23.12.2025

În atenția Foremcons SRL

Referință: Pompe stații de pompare apeduct Prut-Falesti

OFERTĂ

Platforma A

Producator	Model	Pret Euro	Cant buc	Suma , Euro
WILO	Pompa verticala Helix FIRST V 1605-5/16/E/S/400-50, Qpompa=15 m3/h H=53 m ,P2=4 kW	3.897,00	2	7.794,00
WILO	Pompa de drenaj Rexa_MINI3-V04.09_T05-540_O-5M, Q=4 m3/h H=5 m	821,00	1	821,00
ISOIL	Debitmetru electromagnetic DN 65 PN 10	3.492,00	1	3.492,00
TOTAL cu TVA				12.107,00

Platforma B

Producator	Model	Pret Euro	Cant buc	Suma , Euro
WILO	Pompa verticala MVI15003/2G-3/25/E/K/3-400-50-2, Qpompa=126 m3/h H=77 m ,P2=37 kW	14.625,00	3	43.875,00
WILO	Pompa de drenaj Rexa_MINI3-V04.09_T05-540_O-5M, Q=4 m3/h H=8 m	821,00	1	821,00
ISOIL	Debitmetru electromagnetic DN 200 PN10	5.068,00	1	5.068,00
TOTAL cu TVA				49.764,00

Platforma C

Producator	Model	Pret Euro	Cant buc	Suma , Euro
WILO	Pompa verticala MVI15003G-1/25/E/K/3-400-50-2, Qpompa=119 m3/h H=98 m ,P2=45 kW	17.714,00	3	53.142,00
WILO	Pompa de drenaj Rexa_MINI3-V04.09_T05-540_O-5M, Q=4 m3/h H=8 m	821,00	1	821,00
ISOIL	Debitmetru electromagnetic DN 200 PN10	5.068,00	1	5.068,00
TOTAL cu TVA				59.031,00

Platforma D

Producator	Model	Pret Euro	Cant buc	Suma , Euro
WILO	Pompa verticala Helix FIRST V 3603-5/16/E/S/400-50, Qpompa=29 m3/h H=64 m ,P2=9 kW	9.504,00	2	19.008,00
WILO	Pompa de drenaj Rexa_MINI3-V04.09_T05-540_O-5M, Q=4 m3/h H=8 m	821,00	1	821,00
ISOIL	Debitmetru electromagnetic DN 80 PN 10	3.653,00	1	3.653,00
TOTAL cu TVA				23.482,00

Producator	Model	Pret Euro	Cant buc	Suma , Euro
NEMA	Vas de expansiune V=1000 L , PN 16	4.614,00	2	9.228,00
NEMA	Vas de expansiune V=3000 L , PN 16	7.275,00	2	14.550,00
TOTAL cu TVA				23.778,00

Termenul de garanție WILO este de 24 luni din data vânzării.

Termenul de garanție vase NEMA este de 12 luni din data vânzării.

Prețurile sunt indicate în EURO și includ TVA și taxe vamale.

Achitarea se va efectua în Lei MD la cursul BNM din data plății.

Cu respect,

Sergiu Zagurean

mob: 061155000

sergiu.zagurean@axima.md

www.axima.md

№ 7763 din 23.12.2025

În atenția: Foremcons SRL

Referință: Stații de dezinfectare apeduct Prut-Falești

Persoana de contact:

OFERTĂ

Nr. SPC	Model	Pret Euro	Cant., buc	Total, Euro
Statie containerizata de clorinare apeduct Prut- Falesti	Container cu podea 3000x2400x2700 Analizator de clor Prominent DACb +BAMA+CLE3 senzor de clor Modbus RTU Pompa de dozare Prominent GMXa 0715 Modbus RTU Sistem de stocare (rezervor pentru clor) 500l, senzor nivel 8x5 PVC, agitator Conexiune Mod BUS (mufa conectare ModBUS si cablu de 5 m) Contor cu impuls DN 200 Sistem de incalzire Sistem de ventilare, 1300 m3/h, DN 300 Electricitate+iluminare Lavoar pentru spalat ochii Panou de automatizare (de distributie) Materiale (tevi, bubane, fittinguri, robinete, etc) Hipoclorid de sodiu 100 L Punere in functiune - 1 deplasare	34.800,00	1	34.800,00
TOTAL cu TVA				34.800,00

Nr. SPC	Model	Pret Euro	Cant., buc	Total, Euro
Statie containerizata de clorinare apeduct Prut- Falesti	Container cu podea 3000x2400x2700 Analizator de clor Prominent DACb +BAMA+CLE3 senzor de clor Modbus RTU Pompa de dozare Prominent GMXa 0715 Modbus RTU Sistem de stocare (rezervor pentru clor) 500l, senzor nivel 8x5 PVC, agitator Conexiune Mod BUS (mufa conectare ModBUS si cablu de 5 m) Contor cu impuls DN 250 Sistem de incalzire Sistem de ventilare, 1300 m3/h, DN 300 Electricitate+iluminare Lavoar pentru spalat ochii Panou de automatizare (de distributie) Materiale (tevi, buloane, fittinguri, robinete, etc) Hipoclorid de sodiu 100 L Punere in functiune - 1 deplasare	35.200,00	1	35.200,00
TOTAL cu TVA				35.200,00

Prețurile sunt indicate în EURO și includ TVA.

Achitarea se va efectua în Lei MD la cursul BNM din data plății.

Cu respect,

Valeriu Moiseev

mob: 069 05 35 22

valeriu.moiseev@axima.md

www.axima.md

Beneficiar:
 AXIMA GRUP S.R.L.
Denumirea lucrării:
 Ofertă pentru echipament/lucrari de automatizare cu sistem SCADA integrat

Nr. oferta:
 SS-22/12/2025
Data:
 22-12-25
Validitate:
 28-02-26

Nr	Denumire echipament/serviciu	Unit.	Cant.	Suma LEI
Echipament și servicii				
1	Panouri de automatizare			
1.1	Ofertă conform proiect de automatizare nr. 320/S/20.01.2025 - A - APT	buc.	1	434,021.63
1.2	Ofertă conform proiect de automatizare nr. 320/S/20.01.2025 - B - APT	buc.	1	694,244.92
1.3	Ofertă conform proiect de automatizare nr. 320/S/20.01.2025 - C - APT	buc.	1	690,906.83
1.4	Ofertă conform proiect de automatizare nr. 320/S/20.01.2025 - D - APT	buc.	1	448,568.76
1.5	Ofertă conform proiect de automatizare nr. 320/S/20.01.2025 - E - APT	buc.	1	383,307.26
	Suma p.1 (fără TVA), LEI			2,651,049.39
2	SCADA			
2.1	Sistem SCADA conform cerintelor - Scada Design Făleşti	buc.	1	1,918,560.00
	Suma p.2 (fără TVA), LEI			1,918,560.00
	SUMA TOTAL (fără TVA), LEI			4,569,609.39
	SUMA TOTAL (cu TVA 20%), LEI			5,483,531.27

Condiții de plată: Avans 70%, 50% după semnarea actului de predare/primire timp de 10 zile

Termen de executare, montare, punere în funcțiune și instruirea personalului: 8 luni

Livrare: depozit Beneficiar

Termen de garanție: 12 luni după semnarea actului de predare-primire a echipamentului / Factura fiscală.

Persoana de contact:
 Moldovan Artiom
 Administrator "SoftwareStaff SRL"
 37369771506
moldovan.artiom@softstaff.md





str. Uzinelor 96, MD- 2023, m. Chişinău, Republica Moldova, tel./fax: (+373-22) 855 - 844, e-mail: office@fec.md, www.fec.md

1. Furnizor:		Factura Fiscala		2. Cumparator/beneficiar	
Fabrica Elemente de Constructii SA		AAV 8270436		Foremcons SC SRL	
Chisinau, str.Uzinelor 96		data eliberarii: 10.06.2025		mun.Chisinau, str.Padurii 8, of.308	
cod fiscal	1003600005469	data livrarii: 10.06.2025		cod fiscal	1005600001878
cod TVA	0400218	data scadentei:		cod TVA	0304951
IBAN	MD54ML000000022510091150			IBAN	MD61ML000000000225124978
4. Documente anexate					
5. Punct incarcare: str. Uzinelor 96			6. Punct descarcare: or. Drochia		

10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marfurilor/activelor, volumul serviciilor	10.4 Pretul unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.12 Masa bruta, tone		
1) 19231 CT 10-3* [100/30/9] inel p/u camin	buc	4.000	379.17	1516.67	20%	303.33	1820.00	-	0.948		
2) 16188 CT 10-5* [100/50/9] inel p/u camin	buc	7.000	477.50	3342.50	20%	668.50	4011.00	-	2.681		
3) 19180 CT 10-6* [100/60/9] inel p/u camin	buc	5.000	580.83	2904.17	20%	580.83	3485.00	-	2.300		
4) 16204 CT 15-2.5* [150/25/9] inel p/u camin	buc	1.000	442.50	442.50	20%	88.50	531.00	-	0.280		
5) 19182 CT 15-6* [150/60/9] inel p/u camin	buc	1.000	816.67	816.67	20%	163.33	980.00	-	0.673		
6) 16291 CT 15-7.5* [150/75/9] inel p/u camin	buc	1.000	960.00	960.00	20%	192.00	1152.00	-	0.850		
7) 19184 CT 15-9* [150/90/9] inel p/u camin	buc	2.000	1276.67	2553.33	20%	510.67	3064.00	-	2.026		
8) 278 CTP 1-15-2 [150/15/70] placa carosabila de acoperire camin	buc	2.000	1575.00	3150.00	20%	630.00	3780.00	-	1.370		
1) 1-26611264330913; 2) 1-266112643310133; 3) 1-266112643310133; 4) 1-26611264330913;				5) 1-26611264331526 6) 1-26611264331526 7) 1-26611264331521 8) 1-266112643315244							
11. TOTAL					15685.84	X	3137.16	18823.00	X	11.128	

Furnizor:		Date privind expeditia		Receptie:	
13. Permis eliberarea:		3.Delegatul: -		17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul:	
Operator/operatoroare facturare Volcu Maria Teodor		Delegatie - din -			
numele, prenumele, functia		9.Transportator:		numele, prenumele, functia	
		MVS-Auto SRL WMY 663			
		c.f./c.TVA: 1003600087771 / 0602487			
		8. Foaie de parcurs: P/T200309053 data 23.10.			
		15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul):			
		soferul: Lungu Dumitru			
		ora plecarii din statie: 09:35			
		ora sosirii la lucrare:			

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000254498



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Титуляр форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки	14.07.2025 / 12.07.2025		NXP număr: 00000136 data: 12.07.2025	
			номер дата	
9. Transportator Перевозчик			S.C. NOVEX PRIM S.R.L., SEC.RISCANI Nadejda Russo nr.2 bl.4 of.14	
			c.f./ nr.TVA 1007600002994 / ф.к./ код НДС 0609553	

1. Furnizor: Поставщик	S.C. NOUCONST S.R.L., OR.VATRA Iuri Gagarin nr.26 Cont MD68AG00000002251679079, BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA Chisinau suc. Onisifor Ghibu Chisinau, 000000091	c.f./ nr.TVA 1005600012120 / ф.к./ код НДС 0605333
---------------------------	--	---

2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308	c.f./ nr.TVA 1005600001878 / ф.к./ код НДС 0304951
--	---	---

3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate DAA 54109428 Прилагаемые документы
---	--

5. Punct încărcare UBA Chisinau Пункт погрузки	6. Punct descărcare or. Chisinau Пункт разгрузки	7. Redirijări Переадресовки
---	---	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
56 498. Beton asfaltic deschis(BAD-22,4) UC	t	25.24	1416.67	35756,67	20	7151,33	42908,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				35756,67	X	7151,33	42908,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MARIUS SIRBU
Отпуск разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.07.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MARIUS SIRBU
Сдал товары/активы (услуги) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.07.2025

L.Ș.
M.P.
15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель _____
contabil MARIN BORDIAN
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.07.2025

1 11100010001310
ca

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000271325



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 14.07.2025 / 14.07.2025 Дата выписки /дата поставки		DAA _____ număr: 56888408 номер		data: 14.07.2025 дата							
1. Furnizor: S.C. NOUCONST S.R.L., OR.VATRA Iuri Gagarin nr.26 Cont MD68AG00000002251679079, BC MOLDOVA-AGROINDBANK SA Chisinau suc. Onisifor Ghibu Chisinau, 000000091		9. Transportator S.C. ASPROMCON S.R.L., SEC.RISCANI Petricani nr.202 bl.1		c.f./ nr.TVA 1006600004393 / ф.к./ код НДС 0605592							
2. Cumpărător/beneficiar: S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308		3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный		4. Documente anexate DAA 54109451 Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare UBA Chisinau Пункт погрузки		6. Punct descărcare s. Suruceni Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
66 187. Beton asfaltic (BA-11,2) UC	t	18.2	1625	29575,00	20	5915,00	35490,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				29575,00	X	5915,00	35490,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director MARIUS SIRBU
Отпуск
разрешил: _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.07.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director MARIUS SIRBU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 14.07.2025

L.S.

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat, mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик) _____
Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
contabil MARIN BORDIAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 16.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

111100010001311
CA

CARACON IMOBIL SRL

Formular tipizat
Anexa nr. 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
al Republicii Moldova nr. 118 din 28.08.2017

Nr. exemplar 1

FACTURA FISCALA Seria, nr. AAW 3171320

data eliberarii/data livrării 28.05.2025		8.Foia de parcurs seria: numar: data: . .		c.f./nr.TVA 1015600020715 / 0507410							
1.Furnizor: Caracon Imobil SRL, adr.mun.Chisinau or.Durlesti str-la Toma Alimos 6, cont. MD48MO2224ASV87505427100, BC'MOBIASBANCA -OTP Group SA, BIC MOBBMD22		9.Transportator Caracon Imobil SRL		c.f./nr.TVA 1015600020715 / 0507410							
2.Cumparator/beneficiar: S.C.Foremcons S.R.L., adr. mun.Chisinau, str. Padurii 8, of.308, cont. MD61ML00000000225124978, BC'MOLDINDCONBANK'SA Chisinau, BIC MOLDMD2X				c.f./nr.TVA 1005600001878 / 0304951							
3.Delegatie data . .delegatul			4.Documente anexate Transfer								
5.Punct incarcare: Chisinau, str. Uzinelor 90/11		6.Punct descarcare Anenii Noi s. Cobusca Noua			7.Redirijari						
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului	10.2 Unitatea de masura	10.3 Cantitatea marf./activ voi. serv.	10.4 Pretul unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala, fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea marfurilor/activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informa-ti e	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta, tone
Beton C25/30	m3	14.00	1508.33	21116.67	20%	4223.33	25340.00				
Servicii de transport	m3	14.00	204.17	2858.33	20%	571.67	3430.00				
11.Total (pe pagina)				23975.00	x	4795.00	28770.00	x	x	x	
12.Total (pe factura fiscala)				23975.00	x	4795.00	28770.00	x	x	x	
13.Permis eliberarea:		Bucsanu M., Contabil/contabila <small>Functia, numele, prenumele si semnatura</small>									
14.Predat bunurile (serviciile):		<small>Functia, numele, prenumele si semnatura</small>									
15.Primite bunurile intermediarului (transportatorului):		<small>Functia, numele, prenumele si semnatura</small>									
16.Predat bunurile intermediarului (transportatorului):		Trikelutis <small>Functia, numele, prenumele si semnatura</small>									
17.Primite bunurile (serviciile) cumparatorului:		<small>Functia, numele, prenumele si semnatura</small>									

J . 2663102100995

9



FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

EAY000891052

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки		01.07.2025 / 27.06.2025		număr: номер		data: дата					
1. Furnizor: Поставщик		K 1 BETON S.R.L., SEC.CIOCANA Mesterul Manole nr.5 Cont MD62ML00000002251217892, BC'Moldindconbank'S.A., MOLDM2X		9. Transportator Перевозчик		c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС					
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		S.C. FOREMCONS S.R.L., SEC.BOTANICA Padurii nr.8 of.308				c.f./ nr.TVA 1017600034464 / ф.к./ код НДС 0610199					
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare mun. Chisinau Пункт погрузки				6. Punct descărcare Criuleni Пункт разгрузки		7. Redirișări Переадресовки					
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA,% Ставка НДС, %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Altă informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr încuri Количество мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Amestec de beton C16/20	m ³	69	1416,6667	97750,00	20	19550,00	117300,00				
Servicii de transport	sub	69	300,00	20700,00	20	4140,00	24840,00				
Servicii Pompa	sub	39	100,00	3900,00	20	780,00	4680,00				
Servicii pompa cu traseu	sub	30	150,00	4500,00	20	900,00	5400,00				
Servicii deplasare pompei	ruta	1	1750,00	1750,00	20	350,00	2100,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				128600,00	X	25720,00	154320,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director ELENA KALAY

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 01.07.2025

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдал товары/активы (услуги)

director ELENA KALAY

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor \ Применена электронная подпись Поставщика 01.07.2025

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
(transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

contabil MARIN BORDIAN

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător \ Применена электронная подпись Покупателя 02.07.2025